
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРНОКЛЮЧЕВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» 

692086, кп.Горные Ключи, ул. Юбилейная, 17, тел. (факс): 8(42354)22-1-16

ПРИКАЗ

«03» сентября 2024 г. № 07 д

«О зачислении»

Руководствуясь Уставом школы, протоколами приемных испытании отборочной 
комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число учащихся 1 класса Горноключевской детской школы искусств:

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа 
«Изобразительное искусство», 5 лет.

1. Красюк Милану
2. Наседкину Галину
3. Якутко Григория
4. Косенкову Марию

Дополнительная общеразвивающая программа в области музыкального искусства 
«Основы музыкального исполнительства «Эстрадный вокал»

1. | Дорогову Дину ___________ : ;

Директор МБУ ДО «ГДШИ»


